
 Comune di Marigliano
Città Metropolitana di Napoli

Determinazione  del Settore I
Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano

Registro  Generale n. ____877____del___14/09/17___________

Registro  Settore  n. 97     del  12/09/2017

OGGETTO : Soggiorno pendolare giornaliero per Cure termali  anno 2017 - Presa d’atto 

      
(   )  LIQUIDAZIONE                                 (     )  IMPEGNO  DI  SPESA

Riferimenti contabili:
- Determina di impegno spesa del 

- Numero di impegno:  n.

Riferimenti contabili:
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore fi-
nanziario

Riferimenti  normativi:
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00

Riferimenti normativi:
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00

Allegati:   Allegati:  n.

(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO

Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa.

Il  responsabile settore
__________________

Responsabile  del procedimento, ex lg. N.241/90: Istr.Dir. Fiorinda Cerciello

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecuti-
vi  dal__________________.

Il  Messo Comunale
___________________ 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE I
Dott. Guglielmo Albano

         



IL RESPONSABILE DEL SETTORE I

 
Premesso : 

che  questo  Settore,  nell’ambito  delle  iniziative  rivolte  al  benessere  sociale  individuale  e 
collettivo,  programma  la  partecipazione  alla  stagione  termale  2017,  accogliendo  le  proposte 
presentate dalle strutture termali; 

che, è pervenuta l’offerta, non onerosa per questo Ente, per la partecipazione alle cure termali, 
in convenzione con il Servizio Sanitario Nazionale e con disponibilità gratuita del trasporto 
pendolare giornaliero da parte delleTerme di Telese, prot.n..17145 del 07.09.2017, periodo dal 
28.09.2017 all’ 11.10.2017

che tutti i servizi forniti non sono onerosi per questo Ente, fatta eccezione per l’utilizzo della 
struttura organizzativa interna per la gestione delle istanze e della conduzione della fase 
organizzativa;

Ritenuto possibile accogliere l’ offerta presentata dalle Terme di Telese, che hanno preliminar-
mente già definito e dettagliato le date e i servizi forniti; 

Visto il TUEL n.267/2000 
Visto lo Statuto Comunale; 

DETERMINA 
La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto.

-  di  aderire  alla proposta  presentata dalle  Terme di  Telese (impresa MINIERI  spa),  per la 
fruizione delle cure termali anno 2017, convenzionate con il Servizio Sanitario Nazionale e 
con incluso il servizio di trasporto gratuito con pullman, presso lo stabilimento termale di 
Telese Terme( BN), per il periodo dal 28/09/2017 all’ 11/10/2017; 

- di approvare l’allegato Avviso Pubblico e lo schema di domanda, che si allega alla presente e 
formano parte integrante e sostanziale del presente atto; 

-  di pubblicizzare il  suddetto servizio sul sito istituzionale del comune di Marigliano e con 
manifesti murali; 

- di dare atto che l’attivazione del servizio in parola, non comporta la necessità di impegnare 
specifiche somme dal PEG in vigore. 

-  di  trasmettere  la  presenta  determinazione  all’ufficio  di  Segreteria,  per  gli  specifici 
adempimenti di competenza.

Il Responsabile del Settore I
Dott. Guglielmo Albano


	Città Metropolitana di Napoli
	Determinazione del Settore I
	Responsabile del Settore: Dott. Guglielmo Albano
	DETERMINA


